PAGE

	Фото

	Директору

ГАПОУ ЛО  «Лужский агропромышленный техникум»

Ибраевой В.И.

	Фамилия___________________________

Имя_______________________________
Отчество_________________________

Дата рождения ___________________

Место рождения (заполняется по паспорту) ___________________________________
___________________________________
___________________________________
СНИЛС____________________________

	Гражданство:______________________
Документ, удостоверяющий личность

_________________________________________
Серия ____________№_____________________

Кем и когда выдан________________________
______________________________________________________________________________________________________

	Зарегистрирован по адресу (заполняется по паспорту)___________________________________
_______________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания ___________________________________________________ __________________________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в ГАПОУ ЛО «Лужский агропромышленный техникум» на обучение
по программам подготовки специалистов среднего звена, квалифицированных рабочих и служащих, профессионального образования (ОВЗ) по  специальности/ по профессии:
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

Форма обучения (нужное подчеркнуть):
· по очной форме обучения в рамках контрольных цифр приема на места, финансируемые из областного бюджета
· на места по договорам об оказании платных образовательных услуг (договорам об образовании).
О себе сообщаю следующее:

Окончил (а) в _________ г. общеобразовательное учреждение ________________________________
Аттестат, диплом  (подчеркнуть)
Серия _________ №________________________  от  «_____»______________ 20 ____г.
	Среднее  профессиональное образование получаю впервые:   Да/Нет
	_________________

(подпись)

	С лицензией на правоведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, Уставом техникума, образовательной программой, правилами приема и другими локальными нормативными актами, регламентирующие образовательную деятельность ознакомлен (а):
	_________________

(подпись)

	Согласен (а) на обработку персональных данных в порядке установленном ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»

	_________________

(подпись)

	Обязуюсь предоставить, документ об образовании (подлинник)
до 15.08.2023г
	_________________

(подпись)

	Нуждаюсь в предоставлении общежития:  Да/Нет

	_________________

(подпись)

	Иностранный язык (какой изучал) (подчеркнуть):
· английский

·  немецкий

·  французский

·  не изучал (а)

Согласно Правилам приема, к заявлению прилагаю следующие документы:
	Документ об образовании (оригинал)

	Медицинская справка 086-У\ПМПК

	Паспорт (копия)

	СНИЛС (копия)

	Фото 3*4 (6шт)

Дополнительно сообщаю (сведения о родителях\законных представителях):
	Мать\законный представитель (ФИО)

	Место работы

	Телефон

	Отец\законный представитель (ФИО)

	Место работы

	Телефон

 телефон__________________________
абитуриента
«_____»______________________  20___ г.

         __________________________

                    (дата заполнения)

                                    (подпись абитуриента)